
1 | S t r á n k a  

 

PŘÍLOHY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ V OTEVŘENÉM ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
Přístavba, nástavba a stavební úpravy pavilonu Z v horním areálu Nemocnice České Budějovice, a.s. 

 
Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s. 
Sídlo: České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
IČO: 260 68 877 
 
Uchazeč: ………………………………………………………………... 

Sídlo nebo místo podnikání: ………………………………………………………………... 

IČO: ………………………………………………………………... 

Telefon, e-mail: ………………………………………………………………... 

ID datové schránky ………………………………………………………………... 

Jméno oprávněné osoby: ………………………………………………………………... 

 
 

Základní kvalifikační předpoklady 
 
V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji jako 
oprávněná osoba uchazeče předkládající svou žádost do soutěže o veřejnou zakázku splnění tohoto požadavku 
zadavatele předložením níže uvedeného prohlášení: 

Prohlašuji jako oprávněná osoba uchazeče, že shora citovaný 

a) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 
úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 
nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu, 
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště 

b) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu, 
jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště 

 



 

2 | S t r á n k a  

 

c) uchazeč v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči majetku uchazeči neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 41) nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) uchazeč není v likvidaci, 

f) uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h)  uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

i) uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné 
způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na 
tyto osoby, 

j) uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) uchazeč nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 
zvláštního právního předpisu. 

 
 

Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
 
V souladu s vyhlášenými podmínkami shora citovaného zadávacího řízení prohlašuji, že jsem jako uchazeč o 
předmětnou veřejnou zakázku ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku v rozsahu a za podmínek 
stanovených zadavatelem. 
 
 

Technické kvalifikační předpoklady 
 

Název dokladu:   

Objednatel:  

Označení osoby, která doklad vyhotovila:   

Datum vyhotovení dokladu:  

Označení stavebních prací:  

Doba plnění od - do:  

Finanční objem (dle požadavku zadavatele):  

 
 
 
 
 



 

3 | S t r á n k a  

 

Název dokladu:   

Objednatel:  

Označení osoby, která doklad vyhotovila:   

Datum vyhotovení dokladu:  

Označení stavebních prací:  

Doba plnění od - do:  

Finanční objem (dle požadavku zadavatele):  

 

Název dokladu:   

Objednatel:  

Označení osoby, která doklad vyhotovila:   

Datum vyhotovení dokladu:  

Označení stavebních prací:  

Doba plnění od - do:  

Finanční objem (dle požadavku zadavatele):  

 

Název dokladu:   

Objednatel:  

Označení osoby, která doklad vyhotovila:   

Datum vyhotovení dokladu:  

Označení stavebních prací:  

Doba plnění od - do:  

Finanční objem (dle požadavku zadavatele):  

 

Název dokladu:   

Objednatel:  

Označení osoby, která doklad vyhotovila:   

Datum vyhotovení dokladu:  

Označení stavebních prací:  

Doba plnění od - do:  

Finanční objem (dle požadavku zadavatele):  

Součástí shora uvedeného seznamu musí být ke každé uvedené stavbě osvědčení, které musí zahrnovat zejména označení objednatele, cenu, dobu a místo 
provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně a další požadavky dle čl. 5 ZP. 

 
 
 
 



 

4 | S t r á n k a  

 

Jmenný seznam osob odpovědných za vedení stavebních prací v pozicích: 

HLAVNÍ STAVBYVEDOUCÍ 

Jméno a příjmení:  

Praxe v oboru:  

Zkušenosti se stavbami (kulturní památka): 
 

 

Finanční objem stavby:  

  

 

 

STAVBYVEDOUCÍ 

Jméno a příjmení:  

Praxe v oboru:  

Zkušenosti se stavbami (kulturní památka): 
 

 

Finanční objem stavby:  

  

 

 

TECHNIK 

Jméno a příjmení:  

Praxe v oboru:  

Zkušenosti se stavbami (kulturní památka): 
 

 

Finanční objem stavby:  

  

 

TECHNIK BOZP 

Jméno a příjmení:  

Praxe v oboru:  

Zkušenosti se stavbami (kulturní památka): 
 

 

Finanční objem stavby:  

  

Součástí shora uvedeného jemného seznamu odpovědných osob musí být údaje a požadavky podle čl. 7 KD 

 



 

5 | S t r á n k a  

 

Prohlášení uchazeče dle § 68 zákona  
 
Součástí nabídky uchazeče do předmětného zadávacího řízení je seznam statutárních orgánů nebo členů 
statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním vztahu, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele.  
 
  * nikdo z členů statutárního orgánu nebyl v pracovněprávním vztahu, funkčním ani obdobném poměru 

 
  * seznam členů statutárního orgánu, kteří byli v pracovněprávním vztahu, funkčním ani obdobném poměru: 

 

 *) nehodící se škrtněte nebo doplňte jména osob podle skutečnosti 
 

 
Má-li dodavatel formu akciové společnosti, musí nabídka dodavatele obsahovat seznam vlastníků akcií vyhotovený 
ve lhůtě pro podání nabídek, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu. 
 
  * uchazeče se netýká, není akciovou společností 

 
  * seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu 

 

 *) nehodící se škrtněte nebo doplňte jména osob podle skutečnosti 
 

 
Čestně prohlašuji, že shora uvedený uchazeč neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů) v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou (§ 68 odst. 3 písm. c) zákona). 

 

Subdodavatelské schéma 
 
 podíl v % podíl v tis. Kč 

 

Práce realizované vlastními kapacitami ………………….. ……………………… 

 

Práce realizované subdodavateli celkem ………………….. ……………………… 

 

Údaje o jednotlivých subdodavatelích: 

Obchodní jméno subdodavatele  

Právní forma subdodavatele  

Identifikační údaje subdodavatele  

IČO subdodavatele  

Věcný rozsah plnění  
 
 

Podíl plnění subdodavatele v %  

Podíl plnění subdodavatele v tis. Kč  

Prokazuje uchazeč prostřednictvím subdodavatele splnění kvalifikace ANO / NE 

subdodavatelské schéma lze podle potřeby rozšířit 
subdodavatelské schéma musí tvořit přílohu návrhu smlouvy o dílo 



 

6 | S t r á n k a  

 

 
Podpisem oprávněné osoby uchazeče stvrzuji, že všechny shora uvedené údaje, tj. identifikační údaje 
uchazeč, prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů a listiny jednotlivých institucí a orgánů státní 
správy a samosprávy k němu, prohlášení o splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů, splnění 
technických kvalifikačních předpokladů a osvědčení ke každé uváděné stavbě a jmenný seznam osob 
odpovědných za provádění díla, prohlášení uchazeče k § 68 odst. 3 zákona, údaje obsažené v subdodavatelském 
schématu, jsou pravdivé. Jsem si vědom skutečnosti, že neuvedením pravdivých údajů ke kvalifikačním 
předpokladům se dopouštím správního deliktu dle § 120a zákona.  

Toto čestné prohlášení podepisuji ve lhůtě stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
platném v době vyhlášení předmětného zadávacího řízení. 
 
Seznam příloh: uchazeč uvede seznam všech příloh 

 
 
V ……………………… dne: …………………………… 
 
 
…………………………………… 
   podpis oprávněné osoby *) 
 
………………………………………………………………… 
podpis odpovědného zástupce uchazeče k písm. i)**) 
základních kvalifikačních předpokladů 

*) oprávněnou osobou se rozumí osoba, která je oprávněná jednat jménem (např. dle zápisu v obchodním rejstříku) nebo za dodavatele (např. na základě 
udělené plné moci) 
**) pokud dodavatel vykonává činnost podle § 54 písm. d) zákona prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se kvalifikační předpoklad podle § 53 odst. 1 písm. i) zákona na tyto osoby 


		2015-12-29T10:54:36+0100




